
Informacija	gauta:	2024-07-16	05:29

Vertikalus	kombinuotas	vandens	šildytuvas	Stiebel	Eltron	PSH	150	WE-L,	jungimas	kairėje	pusėje,	150L

Prekės	kodas:	B2TAT-236234	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Vandens	šildytuvai	>	Kombinuoti	vandens	šildytuvai

KAINA	:	516,23	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	5	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	1410	
Plotis,	mm:	510	
Gylis,	mm:	510	
Efektyvumo	klasė:	
Pagaminta	iš:	
Spalva:	
Elektr.	galia	(W)	iki:	2000	
Tipas:	
Vandens	tūris,	ltr:	150	
Montavimo	tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	2	

Aprašymas
Vertikalus	kombinuotas	vandens	šildytuvas	vandenį	šildo	naudodamas	elektrinį	teną	arba	šildymo	sezono	metu	yra
prijungiamas	prie	centrinio	šildymo	sistemos.
Vandens	šildytuvas	vertikaliai	kabinamas	ant	sienos,	šilumokaičio	pajungimas	yra	kairėje	pusėje.	Pageidaujama
temperatūra	nustatoma	rankenėle.
Korpusas	izoliuotas	48	mm	izoliacija,	dėlto	prarandama	mažiau	šilumos,	tuo	pačiu	taupant	šilumos	energijos
sąnaudas.
Vandens	šildytuvas	saugus	naudojimui	dėl:
-	apsauginio	termostato;
-	apsaugos	nuo	vandens	užšalimo;
-	apsaugos	nuo	šildytuvo	perkaitimo	su	pradinės	būklės	nustatymo	funkcija;
-	apsauginio	atbulinio	vožtuvo	(užsakomas	papildomai);
Elektros	apsaugos	klasė	IP25.
Ilgaamžį	veikimą	užtikrina:
-	nerūdijančio	plieno	jungė	su	nerūdijančiu	kaitinimo	elementu;
-	specialus	„CoPro“	emalis	–	emaliuota	iš	abiejų	pusių;
-	anodo	apsauga	nuo	korozijos;

Elektrinio	kaitinimo	elemento	galia	2kW.


